Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

PORTARIA Nº 082/2024, DE 20 DE JUNHO DE 2024.

“Substitui membro da Comissão Processante

para instaurar Processo Administrativo,

criada pela Portaria nº 034/2024, de

01/04/2024, e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere o art. 65, VIII, da Lei Orgânica Municipal, e

Considerando requerimento de servidor de servidor, datado de 19/06/2024,

protocolado na Secretaria M. de Administração em 19/06/2024,

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o Sr. Carlos Henrique Viana, servidor de cargo efetivo de

Auxiliar de Contabilidade, matrícula funcional nº 8134, membro para compor a Comissão

Processante criada pela Portaria nº 034/2024, de 1º/04/2024, publicada no Diário Oficial do

Município em 1º de abril de 2024, na Edição nº 3204, em substituição do servidor efetivo

Paulo Eduardo Kunrath, matrícula nº 18.921.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, em 20 de junho de

2024.

Marcelo de Souza Emerenciano

Prefeito Municipal